



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	816 667 232
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORGES REALFAGSUNGDOMSSKOLE SANDVIKA AS
Forretningsadresse:	Skytterdalen 6 1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Elstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 555 297	6 814 350
Annen driftsinntekt	2, 3	20 383 497	20 387 852
Sum inntekter		26 938 794	27 202 202
Kostnader			
Lønnskostnad	4	15 532 288	15 014 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 223 486	1 233 473
Annen driftskostnad		7 932 064	8 174 500
Sum kostnader		24 687 838	24 421 973
Driftsresultat		2 250 956	2 780 229
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		246 131	8 815
Sum finansinntekter		246 131	8 815
Annen rentekostnad	6	1 355 163	1 563 840
Annen finanskostnad			6
Sum finanskostnader		1 355 163	1 563 846
Netto finans		-1 109 032	-1 555 031
Resultat før skattekostnad		1 141 924	1 225 198
Årsresultat		1 141 924	1 225 198
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 141 924	1 225 198
Totalresultat		1 141 924	1 225 198
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 141 924	1 225 198
Sum overføringer og disponeringer	7, 8	1 141 924	1 225 198



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		68 763	80 224
Sum immaterielle eiendeler		68 763	80 224
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	24 353 940	23 884 770
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	275 290	425 088
Sum varige driftsmidler		24 629 230	24 309 858
Sum anleggsmidler		24 697 993	24 390 082
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	72 220	134 372
Andre kortsiktige fordringer		479 831	708 384
Sum fordringer		552 051	842 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	9 161 414	9 914 056
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 161 414	9 914 056
Sum omløpsmidler		9 713 465	10 756 812
SUM EIENDELER		34 411 458	35 146 894
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 11, 12	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 949 634	2 807 710
Sum opptjent egenkapital		3 949 634	2 807 710
Sum egenkapital	7	4 049 634	2 907 710
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	26 750 000	26 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		26 750 000	26 750 000
Sum langsiktig gjeld		26 750 000	26 750 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		751 091	1 150 025
Skyldig offentlige avgifter		1 099 623	903 391
Annen kortsiktig gjeld	13	1 761 111	3 435 768
Sum kortsiktig gjeld		3 611 824	5 489 185
Sum gjeld		30 361 824	32 239 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 411 458	35 146 894



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 535312

Enheten

Organisasjonsnummer: 816 667 232
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGES REALFAGSUNGDOMSSKOLE
SANDVIKA AS
Forretningsadresse: Skytterdalen 6
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Elstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Organisasjonsnr: 816 667 232
NORGES REALFAGSUNGDOMSSKOLE
SANDVIKA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 555 297	6 814 350
Annen driftsinntekt	2, 3	20 383 497	20 387 852
Sum inntekter		26 938 794	27 202 202
Kostnader			
Lønnskostnad	4	15 532 288	15 014 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 223 486	1 233 473
Annen driftskostnad		7 932 064	8 174 500
Sum kostnader		24 687 838	24 421 973
Driftsresultat		2 250 956	2 780 229
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		246 131	8 815
Sum finansinntekter		246 131	8 815
Annen rentekostnad	6	1 355 163	1 563 840
Annen finanskostnad			6
Sum finanskostnader		1 355 163	1 563 846
Netto finans		-1 109 032	-1 555 031
Resultat før skattekostnad		1 141 924	1 225 198
Årsresultat		1 141 924	1 225 198
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 141 924	1 225 198
Totalresultat		1 141 924	1 225 198
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 141 924	1 225 198
Sum overføringer og disponeringer	7, 8	1 141 924	1 225 198



Organisasjonsnr: 816 667 232
NORGES REALFAGSUNGDOMSSKOLE
SANDVIKA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		68 763	80 224
Sum immaterielle eiendeler		68 763	80 224
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	24 353 940	23 884 770
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	275 290	425 088
Sum varige driftsmidler		24 629 230	24 309 858
Sum anleggsmidler		24 697 993	24 390 082
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	72 220	134 372
Andre kortsiktige fordringer		479 831	708 384
Sum fordringer		552 051	842 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	9 161 414	9 914 056
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 161 414	9 914 056
Sum omløpsmidler		9 713 465	10 756 812
SUM EIENDELER		34 411 458	35 146 894
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 11,	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 949 634	2 807 710
Sum opptjent egenkapital		3 949 634	2 807 710



Sum egenkapital	7	4 049 634	2 907 710
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	26 750 000	26 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		26 750 000	26 750 000
Sum langsiktig gjeld		26 750 000	26 750 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		751 091	1 150 025
Skyldig offentlige avgifter		1 099 623	903 391
Annen kortsiktig gjeld	13	1 761 111	3 435 768
Sum kortsiktig gjeld		3 611 824	5 489 185
Sum gjeld		30 361 824	32 239 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 411 458	35 146 894



Organisasjonsnr: 816 667 232
NORGES REALFAGSUNGDOMSSKOLE
SANDVIKA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
20.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i
Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS

BHL DA
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 46 90 26 47
E-post: lot@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Leif Ove Tautra

Årsberetning 2024

NORGES REALFAGSUNGDOMSSKOLE SANDVIKA AS (NRG-U Sandvika AS)

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

NRG-U Sandvika AS er en privateid ideell ungdomsskole som er godkjent etter Privatkoleloven. Skolen driver undervisning i leide lokaler i Skytterdalen 6, Sandvika AS. Selskapets forretningskontor ligger i Ålesund kommune.

FORTSATT DRIFT OG FREMTIDIG UTVIKLING

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskifte.

Høsten 2017 var skolens første driftsår, hvor det var 30 elever i 8. trinn. For 2018 hadde skolen totalt 4 klasser for 8. og 9.trinn, totalt 105 elever. I 2019 hadde skolen totalt 6 klasser for 8., 9. og 10. trinn, totalt 158 elever. Fra og med 2020 har skolen hatt 7 klasser for 8., 9. og 10. trinn totalt 192 elever. Det er stor pågang fra skoleelever som ønsker å begynne på NRG-U Sandvika og selskapet har ventelister. Det budsjetteres fortsatt med 7 klasser og 192 elever i 2025, som er maks. godkjent elevtall.

Resultatet i 2024 viser et overskudd, skolen har god likviditet og betaler sine forpliktelser ved forfall. Styret og ledelsen mener at skolen vil gå i balanse i årene fremover.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet fikk et overskudd i 2024 på kr. 1 141 924 mot et overskudd på kr. 1 225 198 året før. Selskapet har pr. 31.12.2024 en bokført egenkapital på kr. 4 049 637 mot kr. 2 907 710 året før, total balansesum er på kr. 34 411 458. Likviditeten i virksomheten anses som tilfredsstillende. Skolens overskudd tilskrives reduserte strømutgifter, reduksjon i lånerente, endring i videreutdanning for lærerne som medførte tilbakeføring av pedagogisk personal, reduksjon av ansatte og generell innsparing.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet anses som godt. Legemeldt sykefravær for 2024 viser ifølge NAV's sykefraværstatistikk 1,2 %, som er en nedgang fra 2023 og betydelig lavere enn bransjens nivå som er på 5,8 %. Det er ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Ledelsen i NRG-U Sandvika AS etterstreber likestilling, likebehandling og fravær av diskriminering i alle prosesser. Ved tilsettingsprosesser er de objektive kriteriene for utvalgelse åpne for alle parter, og vi har i dag lik kjønnsfordeling blant de ansatte.

Selskapet har fått ny eier, Akademiet Utdanning Norge AS og styrets sammensetting har blitt endret. Det er ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapets styre.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normal for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Sandvika, 26/5-25

Styret i NRG-U Sandvika AS

Kjetil Eide
Styremedlem

Jan Ove Otterlei
Styremedlem

Siri -Kristin Jensen
Styreleder

Roger Elstad
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557548812661

Dokument

Årsberetning 2024 Norges realfagsundomsskole
Sandvika AS
Hoveddokument
1 side
Initiert 2025-06-06 11:27:44 CEST (+0200) av Akademiet
Norge - Juridisk (AN-J)
Ferdigstilt 2025-06-06 11:40:35 CEST (+0200)

Initiativtaker

Akademiet Norge - Juridisk (AN-J)
Akademiet Norge
juridisk@akademiet.no

Underskriverne

Kjetil Eide (KE)
kjetil.eide@akademiet.no
Signert 2025-06-06 11:28:13 CEST (+0200)

Jan Ove Otterlei (JOO)
joo@akademiet.no
Signert 2025-06-06 11:33:22 CEST (+0200)

Siri-Kristin Jensen (SJ)
siri-kristin.jensen@akademiet.no
Signert 2025-06-06 11:28:17 CEST (+0200)

Roger Elstad (RE)
roger@nrg.no
Signert 2025-06-06 11:40:35 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





ÅRSREGNSKAP

2024

**Norges Realfagsungdoms-
skole Sandvika AS**

Organisasjonsnummer: 816667232





Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	6 555 297	6 814 350
Annen driftsinntekt	2, 3	20 383 497	20 387 852
Sum driftsinntekter		26 938 794	27 202 202
Lønnskostnad	4	15 532 288	15 014 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 223 486	1 233 473
Annen driftskostnad		7 932 064	8 174 500
Sum driftskostnader		24 687 838	24 421 973
Driftsresultat		2 250 956	2 780 229
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		246 131	8 815
Annen rentekostnad	6	1 355 163	1 563 840
Annen finanskostnad		0	6
Resultat av finansposter		-1 109 032	-1 555 031
Resultat før skattekostnad		1 141 924	1 225 198
Resultat		1 141 924	1 225 198
Årsresultat		1 141 924	1 225 198
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 141 924	1 225 198
Sum overføringer	7, 8	1 141 924	1 225 198

Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS





Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.		68 763	80 224
Sum immaterielle eiendeler		68 763	80 224
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	24 353 940	23 884 770
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	275 290	425 088
Sum varige driftsmidler		24 629 230	24 309 858
Sum anleggsmidler		24 697 993	24 390 082
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9	72 220	134 372
Andre kortsiktige fordringer		479 831	708 384
Sum fordringer		552 051	842 756
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	9 161 414	9 914 056
Sum omløpsmidler		9 713 465	10 756 812
Sum eiendeler		34 411 458	35 146 894
Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS			





Norges Realfagsundomsskole Sandvika AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 11, 12	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>3 949 634</u>	<u>2 807 710</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>3 949 634</u>	<u>2 807 710</u>
Sum egenkapital	7	<u>4 049 634</u>	<u>2 907 710</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	<u>26 750 000</u>	<u>26 750 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>26 750 000</u>	<u>26 750 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		751 091	1 150 025
Skyldig offentlige avgifter		1 099 623	903 391
Annen kortsiktig gjeld	13	<u>1 761 111</u>	<u>3 435 768</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 611 824</u>	<u>5 489 185</u>
Sum gjeld		<u>30 361 824</u>	<u>32 239 185</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>34 411 458</u>	<u>35 146 894</u>
Bærum 26 / 5 - 2025 Styret i Norges Realfagsundomsskole Sandvika AS			
_____ Siri-Kristin Jensen styreleder		_____ Kjetil Eide styremedlem	
_____ Jan Ove Otterlei styremedlem		_____ Roger Elstad daglig leder	
Norges Realfagsundomsskole Sandvika AS			





Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter

Inntektene som består av skolepenger og tilskudd bokføres når betaling mottas.

Skolepenger og tilskudd inntektsføres til den skoletermin de hører til.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig fra 2018.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS



**Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS**

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Skolepenger

	2024	2023
Inntektsførte skolepenger totalt	6 533 667	6 809 350
Inntektsførte skolepenger elever som har trukket seg	21 630	5 000
Antall elever som har fullført 1. og 2.halvår	192	192
Antall elever for 2.halvår	192	192
Skolesats pr elev 1. og 2. halvår	34 000	35 750
Skolesats for 2. halvår	15 450	18 500
Det er 192 elever i 2024		

Note 2 Spesifikasjon av offentlig tilskudd

Bidragstyper	Formål	2024	2023
Utdanningsdirektoratet	Elevtilskudd	19 506 224	19 518 106
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd videreutdanning	323 473	
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	337 464	
Statsforvalteren	Tilskudd dekomp	36 617	
Bærum Kommune	Spesialundervisning		192 600
Asker Kommune	Spesialundervisning		107 000
Oslo Kommune	Spesialundervisning	167 985	265 740

Note 3 Annen virksomhet

Skolen har ikke annen virksomhet. Det er i 2024 mottatt kr 6.000,- i pengegave som skal brukes til generell videreutvikling.

Note 4 Lønnskostnader

	2024	2023
Lønn	12 460 186	12 254 279
Arbeidsgiveravgift	1 959 394	1 793 744
Pensjonskostnader	878 167	797 238
Andre personalkostnader	234 541	168 740
Sum	15 532 288	15 014 001

Antall gjennomsnittlig sysselsatte årsverk i 2024: 20

Note 5 Spesifikasjon av varige driftsmidler

Type driftsmidler	Påkostning leide lokaler*	Driftsløse, inventar o.l.	Tekn.etabl. elevsystemer	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	29 319 404	1 208 039	115 570	30 643 013
Årets tilgang	1 531 397	0		1 531 397
Årets avgang	0	0		0
Akk. avskrivninger 31.12.	-6 496 861	-932 749	-46 807	-7 476 416
Bokført verdi 31.12.	24 353 940	275 290	68 763	24 697 993

Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS



**Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS**

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 Spesifikasjon av varige driftsmidler forts.

Årets avskrivning	1 062 227	149 798	11 461	1 223 486
Økonomisk levetid	30 år	3-5 år	10 år	

Avskrivningsplan: Lineær

*) Pakostning leide lokaler består av bygg, teknisk installasjon, elektrisk anlegg og uteområder. Dette er vurdert til å ha samme levetid.

Note 6 Øvrig langsiktig gjeld

Lånebeløp	Långiver	Løpetid	Avdrag	Rente	Rest lån
28 750 000	Mandship Holding AS	30 år	2 000 000	1 337 496	26 750 000

Lånet er avdragsfritt frem til 31.12.2023, men ble nedbetalt med kr 2.000.000 i 2023.

Ny avdragsfrihet fom 1.1.24 t.o.m 31.12.2024.

Kr 21.221.154 forfaller til betaling mer enn 5 år senere. Nedbetaling av renter startet 01.01.2020

Løpetiden er endret fra 25 år til 30 år. Gjenværende løpetid er på 24 år.

Det er betalt kr 1.337.496,- i renter i 2024. Rentesats er 5,0% i 2024

Alle aksjene i selskapet stilles som sikkerhet for lånet.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	2 807 710		2 907 710
				0
Årets resultat	0	1 141 924		1 141 924
Egenkapital 31.12.	100 000	3 949 634	0	4 049 634

Note 8 Disponering av overskudd

Disponering av overskudd, jfr Økonomiforskriften § 8-2 c:

Totalt inntektsgrunnlag	26 938 794
Disponert til annen egenkapital	1 141 924
Disponert i prosent av inntektsgrunnlaget	4,24 %

Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende.

Spesifikasjon kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	72 220	134 372
Netto oppførte kundefordringer	72 220	134 372

Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS





Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 570 966,-. Skyldig skattetrekk er kr 537 942,-.

Note 11 Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1000,-, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100.000,-. Foretaket har en aksjeklasse.

Note 12 Aksjonærer

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Norges Realfagsgymnas AS	100	100 %
Totalt antall aksjer	100	100%

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskap til Akademiet Utdanning Norge AS, med forretningskontor i Ålesund.

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

Gjeld til ansatte og eiere utgjør pr 31.12.24 kr 44.690,-
Gjeld til morselskap Norges Realfagsgymnas AS utgjør pr 31.12.24 kr 0,-

Note 14 Handel med nærstående

Det er utbetalt styrehonorar til tidligere styreleder med kr 60.000,- og lønn til daglig leder med kr 676.050,-.

Norges Realfagsungdomsskole Sandvika AS





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557548811593

Dokument

Årsregnskap 2024 Norges Realfagsundomsskole
Sandvika AS
Hoveddokument
8 sider
Initiert 2025-06-06 11:26:42 CEST (+0200) av Akademiet
Norge - Juridisk (AN-J)
Ferdigstilt 2025-06-06 11:39:46 CEST (+0200)

Initiativtaker

Akademiet Norge - Juridisk (AN-J)
Akademiet Norge
juridisk@akademiet.no

Underskriverne

Kjetil Eide (KE)
kjetil.eide@akademiet.no
Signert 2025-06-06 11:28:49 CEST (+0200)

Jan Ove Otterlei (JOO)
joo@akademiet.no
Signert 2025-06-06 11:32:56 CEST (+0200)

Siri-Kristin Jensen (SJ)
siri-kristin.jensen@akademiet.no
Signert 2025-06-06 11:27:07 CEST (+0200)

Roger Elstad (RE)
roger@nrg.no
Signert 2025-06-06 11:39:46 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

